
— 16614 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 152

3338

UCHWA£A Nr X/87/2007 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GO�LINIE

z dnia 27 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXXIX/407/2006 Rady Miejskiej w Murowanej Go�linie
z dnia 4 wrze�nia 2006 roku w sprawie przyjêcia regulaminu udzielania pomocy materialnej przez

gminê Murowana Go�lina dla uczniów zamieszka³ych na terenie gminy

Poz. 3338, 3339

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.
o systemie o�wiaty (Dz.U. 2004, Nr 256, poz. 2572 ze zmiana-
mi), Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Skre�la siê w §8 ust. 2.

§2. Pozosta³e postanowienia Uchwa³y Nr XXXIX/407/2006
z dnia 4 wrze�nia 2006 roku pozostaj¹ bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy RadyMiejskiej
(�) mgr in¿. Zbyszek Krugie³ka

3339

UCHWA£A Nr VIII/41/2007 RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 29 sierpnia 2007 r.

w sprawie okre�lenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich,
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 81 ust.
1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z pó�n. zm.) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la:

1) warunki ubiegania siê o dotacjê na sfinansowanie prac
konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków;

2) rodzaj danych i informacji, które nale¿y zawrzeæ we wnio-
sku o dotacjê;

3) tryb postêpowania z wnioskiem o udzielenie dotacji;

4) zasady rozliczania, dotacji;

5) sposób ewidencjonowania i upowszechniania informacji
o udzielonych dotacjach.

2. Znaczenie u¿ytych w uchwale pojêæ dotycz¹cych za-
bytków lub czynno�ci z nimi zwi¹zanych okre�laj¹ przepisy
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami oraz rozporz¹dzeñ wydanych na podstawie tej
ustawy.

3. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) pracach lub robotach budowlanych przy zabytku - nale¿y
przez to rozumieæ prace konserwatorskie, restauratorskie
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków;

2) beneficjencie - nale¿y przez to rozumieæ podmiot, któremu
na zasadach okre�lonych niniejsz¹ uchwa³¹ przyznano
dotacjê z bud¿etu Gminy Grodziec na prace lub roboty
budowlane przy zabytku;

3) �rodkach publicznych - nale¿y przez to rozumieæ publiczne
�rodki finansowe okre�lone przepisami o finansach pu-
blicznych.


